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Друга ліга А
2024/25 15-й тур, Матч №75

Субота, 26.04.2025, 16:00, "Арена Куликів", Куликів. 14°C. Глядачі: 250

«Куликів-Білка» Куликів

3 : 0

«Самбір-Нива-2» Тернопіль

1 Данкович Роман (К)
70 Малецький Павло
4 Калинчук Тимофій
11 Квасний Микола
32 Дударенко Олександр
33 Ничипоренко Олег
6 Лебеденко Андрій
8 Пентелейчук Дмитро
7 Патуляк Віталій
20 Равлик Віталій
10 Панасюк Олег

Запасні
79 Денега Артем
74 Грабовенський Назар
14 Береза Олег
17 Білий Василь
21 Савошко Олександр
22 Копил Сергій
99 Кобак Едвард
23 Волков Даниїл
9 Кос Олег
29 Гладкий Володимир
88 Гайдучок Віталій
12 Малоїд Дмитро

Тренер
Костик Богдан

55 Ріпак Павло
14 Бац Мар'ян
20 Величко Петро
25 Вадовський Максим
99 Вишинський Богдан-Юліан
97 Михайлів Юрій
32 Бідзінський Богдан (К)
22 Янчишин Назар
17 Пежинський Максим
15 Довбецький Денис
8 Кицун Марко

Запасні
13 Жулінський Марк
28 Шандра Ярослав
5 Скочеляс Дмитрій
73 Садовнік Вадим
66 Крамарчук Максим
3 Климак Владислав
81 Вапенський Максим
19 Болюк Юрій
2 Макаров Дмитро

Тренер
Марич Роман

Арбітр:
Шпак Дмитро
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Башкіров Дмитро
4-й арбітр:
Коваль Іван
Спостерігач арбітражу:
Васюта Микола
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Друга ліга А, 2024/25, 15-й тур, Матч №75
Субота, 26.04.2025, 16:00, "Арена Куликів", Куликів. 14°C. Глядачі: 250

«Куликів-Білка» Куликів 3 : 0 «Самбір-Нива-2» Тернопіль
10 Панасюк Олег 7'

20' 14 Бац Мар'ян

20 Равлик Віталій 32'

6 Лебеденко Андрій 38'

4 Калинчук Тимофій 49'

7 Патуляк Віталій
9 Кос Олег 61'

20 Равлик Віталій
14 Береза Олег 61'

9 Кос Олег 65'

66' 32 Бідзінський Богдан
2 Макаров Дмитро

66' 15 Довбецький Денис
3 Климак Владислав

72' 20 Величко Петро
5 Скочеляс Дмитрій

72' 8 Кицун Марко
73 Садовнік Вадим

6 Лебеденко Андрій
22 Копил Сергій 74'

8 Пентелейчук Дмитро
23 Волков Даниїл 74'

79' 2 Макаров Дмитро

82' 99 Вишинський Богдан-Юліан
66 Крамарчук Максим

10 Панасюк Олег
99 Кобак Едвард 85'

33 Ничипоренко Олег 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


